that hardly priests pay for their crimes ([é] hii qui oves sunt, quid delicti censentur luere 

alieni [é]). The sender states that all the clergy should be humbly subject to the judgement 

of her/his courtroom (aula nostra). As a result, it should be made justice for the injured 

party and the deacon should receive an appropriate punishment.   

______________________________ 

Clericum quendam magistrem H., qui cappelle nostre annotatus est et mense inter familiares 

nostros  non ultimus] (?) Henricus prothonotarius regni et plebanus in Gors, Otakar IIôs and 

Kunhutaôs dictator.  

Pal.: addresser Queen Kunhuta; addressee: unknown 

V: fol. 24v 

Ed.: Pal. n. 73, 294 

Cum in numero prelatorum ex relatione bone fame et commendatione nostrorum 

familiarium vestre semper usque huc persone memoriam gratam habuimus,
d
 nec adhuc de 

sequentibus vos culpare volumus aut debemus, nisi nobis ab experimento detur certa noticia 

veritatis. Conquerendo igitur vestre discretioni notificare cogimur, quod a <tempore>
e
 nostri 

introitus in Bohemiam nunc primum, ubi archidiaconatus
f
 vestri auctoritas protenditur, inter 

a
 karum] om. Pal. CDBR 

b
 secundum canonem] canonem V 

c
 apud] add. sup. l. V 

d
 habuimus] habuerimus Pal. 

e
 a tempore] a V  

f
 archidiocanatus] archidiaconus V 
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alios contemptus nobis illatus est; nec credimus hoc fieri de vestra consciencia, eo quod 

nullus prorsus ordo iuris sit in negocio observatus. Ecce enim quidam vester decanus N de 

t<ali> l<oco>, cuius corruptele vitio ductus ignoramus, clericum quendam magistrem H., 

qui cappelle nostre annotatus est et mense inter familiares nostros
a
 non ultimus, molestare 

non est veritus; quia preter iusticiam nec confessum, nec convinctum, ymo nec citatum, ubi 

in eum quamvis preter debitum iusticie condempnationis sentenciam fere voluit, personalem 

oblitus iuris auxit maliciam, innocentes noxios faciens, ecclesie sue parrochiales 

ecclesiastico subposuit interdicto. Unde cum etsi iudicatus pastor excessisse in aliquo 

reperiretur, hii qui oves sunt, quid delicti censentur luere alieni, cum nec <doli> consuentur
b

hactenus repererimus, quod aule nostre clerici tam humiliter iudicari debeant? Placeat igitur 

vestre reverencie supplicamus notorium in premissis contemptum nobis exhibitum preter 

iusticiam in nostro clerico, in predicto vestro decano corrigere et revocare sentenciam 

propter commune bonum fidelium inmmerite punitorum procaciter ac prolatam. Astet